PORTARIA Nº. 12035 DE 27 DE MAIO DE 2024.

“Designa os Servidores, DarleiBaseggio,
Rosana Menegotto e Judite Corbellinipara
cumprir carga horária no Grupo Técnico
Municipal do Programa Primeira Infância
Melhor”

O PREFEITO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE BOQUEIRÃO DO LEÃO/RS, no

uso de suas atribuições legais, DESIGNA os servidores Darlei Baseggio, Rosana

Menegotto e Judite Corbellini para cumprir carga horária de 2 horas semanais

no GTM – Grupo Técnico Municipal – do Programa Primeira Infância Melhor, como

representantes da Secretaria Municipal de Educação, Secretaria da Assistência

Social, Habitação e Desporto e Secretaria da Saúde e Saneamento Básico,

respectivamente.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,

em 27 de maio de 2024.

                   JOCEMAR BARBON

                   Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

REJANI SCHÜNKE GIOVANAZ

Secretária Municipal da Administração

e Planejamento em exercício.